
U
fn

h*
02

24
Jr

fjc
hl

nd
er

.c
om

Schindler CZ, a.s. Schindler
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

Ocelikova 672/1 
149 41 Praha 11

Nabídka na opravu č. 148462520

Váš kontakt 

E-Mail 

Data Zařízeni 

Zařízení £.

Původ 

Termin předáni 

Nedostupnost zařízeni 

Záruka 

Platební podmínky 

Platnost nabídky

Mendelova 550/2,149 00 Praha 11-Chodov
76000621676, ZŠ
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena
Výměna nosných pásů 1

2x Výměna nosných pásů CZK 73.480,00
30x Pásek stahovací 290x3,6 CZK 90,00
2x Páska izolační barevná CZK 40,00
Práce techniků CZK 28.320,00
Cena celkem bez DPH CZK 101.930,00

Sleva: CZK 3.057,90-
Základ daně: CZK 98.872,10
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Cena celkem: CZK 98.872,10
Bezpečnostní (otázka bezpečnosti, nebezpečí úrazu, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb, materiálu od datumu objednávky
odhad:Jeden a půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 21 dnů
05.07.2023 **
** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

08.06.2023

Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka 148462520 Strana 1/2

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
168 00 Praha 6

IČ:27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení:

Schindler CZ, a.s.



\U
nW

J2
24

 in
f.s

ch
nd

le
r.c

om

Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5

Schindler

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

Ocelikova 672/1 
149 41 Praha 11

Kontaktní osoba

E-Mail

Mobil

Nabídka č. 148462520 
Datum 08.06.2023 

Předmět Výměna nosných pásů 
Adresa Mendelova 550/2, 149 00 Praha 11-Chodov 

Zařízeni č. 76000621676, ZŠ

Vážený zákazníku,

na základě pravidelné údržby dle Servisní smlouvy náš revizní technik nalezl 
nedostatek na Vašem výtahovém zařízení, který je řešen v této nabídce. Tímto 
Vám předkládáme nabídku na opravu, která není zahrnuta v naší servisní smlouvě. 
Tato oprava zajistí provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení. 
Pro objednání a rychlé vyřízení stačí potvrzenou nabídku/ objednávku zaslat zpět 
na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou poštou.

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše 
uvedeném telefonu či e-mailu.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s.

přílohy "Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaší nabídky".

Schindler oprava

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo nimistl 329/3 
168 00 Praha 5

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojeni:

Schindler CZ, a.s.


